






Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој





        B A R A W E  
За продолжување на постапка за утвдрување на правен статус на бесправни објекти 

Od liceto     _________________________________________so stan na ul,,
_____________________________________ ,, br.         Radovi[ .
Baram gorenavedeniot naslov da mi dozvoli продолжување на постапката  за утврдување на правен статус по заклучок за прекин на постапка бр.___________од

______________ бидејки барањето е докомплетирано т.е.дополнето. 

Прилог._________________________________________________

              _________________________________________________

Tel.za kontakt>________________________
Radovi[ ---------------- 2018  god.



Podnositel  na barawe







                  ___________________
